
Achizitie pachet materiale de curatenie conform necesar

I.D.: 42471830

Data publicarii	18.04.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.882,90 RON - 2.882,90 RON

Descriere: Achizitie pachet materiale de curatenie conform necesar:Hartie igienica 3 straturi 90role X 1.6=144 Rola prosop pentru dispenser 230m 5 role X 5 =175 Detergent pardoseala profesional Sano 10l 5 buc X 100 = 500 Detergent parchet Sano Poliwix 4l 5buc X 47 = 235 Clor profesional Cloret 10l 6 buc x 13.5 = 81 Detartrant Forte 5l 5buc X 51=255 Domestos dezinfectant 5L 2buc X 49 = 98 Cloramina pastile 500gr 2buc X 49 = 98 Pastile pisoar 100buc 2Cutii X 52= 104 Alcool sanitar 5buc X 6 = 30 Saci menaj 240l 10buc/rola 20Role X 19=380 Saci menaj 35l 50buc/rola 20role X 5.5=110 Sapun lichid profesional Expertto Antibacterian 5l 5bidoane X 49=245 Coadă lemn lacuita 6buc X 2.9 = 17.4 Matura 6buc X 4.95=29.7 Mop Bumbac 280gr 12buc X6.9=82.8 Faras cu coada 6buc X 11=66 Grebla metalica cu coada 4buc X 29=116 Perie strada cu coada lemn 4buc X 29=116
